
ASOCIATIA DE DEZVOLTARE INTERCOMUNITARĂ,
"ASOCIAŢIA DE APA" SIBIU

Înregistrată În registrul Asociaţiilor şi Fundaţiilor la Judecătoria Sibiu nr. 4/20.02.2008; C.I.F 23404490
R031 BTRL03301206H76390XX -Banca Transilvania, sucursala Sibiu

Strada Andrei Şaguna, nr. 9, Sibiu, Romania
tel. 0269/232448, fax 0269/232435

e-mail: asociatieapa@sibiu.ro

HOT ĂRÂREA NR. 38/29.03.2017

Adunarea Generală a Asociaţiei de Dezvoltare Intercomunitară "Asociaţia de Apă"
Sibiu, Întrunită În şedinţa din data de 29 Martie 2017 la convocarea preşedintelui
asociaţiei,

În temeiul prevederilor Art. 19 alin. 1 din Statutul Asociaţiei de Apă Sibiu,
În conformitate cu prevederile art. 17 alin. 2 lit. A pct. 4 şi art. 20 din Statutul

Asociaţiei de Apă Sibiu,
Cu votul În unanimitate pentru al tuturor membrilor prezenţi la adunare,

HOTĂRĂŞTE:

ART.1 Se aprobă Bugetul de venituri şi Cheltuieli al Operatorului S.C. APĂ CANAL S.A.
Sibiu pe anul 2017 cu anexele la acesta, conform anexei nr. 1 la prezenta hotărâre.

ART.2 Se acordă avizul favorabil asupra Programului de activitate şi Strategiei
Operatorului S.C. APĂ CANAL S.A. Sibiu pe anul 2017, conform anexei nr. 2 la prezenta
hotărâre.

ART. 3 Se acordă avizul favorabil asupra asupra modificării Actului Constitutiv al S.C.
APĂ CANAL S.A. Sibiu, conform anexei nr. 3 la prezenta hotărâre.

ART. 4 Se mandatează Preşedintele Asociaţiei de Dezvoltare Intercomunitară "Asociaţia
de Apă" Sibiu, dna Corina Bokor, să semneze Hotărârea Adunării Generale a "Asociaţiei
de Apă" Sibiu şi să pună În aplicare prevederile acesteia Împreună cu aparatul tehnic al
"Asociaţiei de Apă" Sibiu.

PREŞEDINTE ASOCIAŢIA DE APĂ SIBIU

CORINA BOKOR


